2017年 5月 日

各位

21世紀・老人福祉の向上をめざす施設連絡会（略称 21・老福連）

事務局長 正森克也

第 17回職員研究交流集会実行委員長

社会福祉法人甲山福祉センター

常務理事 狭間 孝

21・老福連 第 17回職員研究交流集会 in神戸 へのご協賛・広告のお願い

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

私たち 21・老福連は、老人福祉施設が抱える問題を本音で語り合う交流の場として、2002年 6月に施

設の代表者が集まり正式に発足した全国規模の団体です。

私たちは、介護の質の向上と高齢者の豊かな暮らしをめざして、会員施設のみならず全国の福祉施設

に呼び掛けて年 1 回「職員研究交流集会」を開催しております。この研究交流集会は、全国の施設から

職員が集い、お互いに自分の経験を語り合い、切磋琢磨して明日の福祉と介護水準の向上につなげるこ

とを目的としています。

今年の職員研究交流集会は、「めっちゃええやん 福祉の仕事 ～あきらめない実践を語り合い 希望

のあかりで照らし出そう！～」をテーマに 12月に兵庫県神戸市での開催を予定しています。

誰もが人間らしく尊厳のある人生を、安心して暮らせることを私たちは願っています。その意味でも

会員施設、全国の在宅および施設利用者のご家族、地域の高齢者、未来の福祉・介護を担う若者に広く

呼びかけ、実り多き研究集会にしたいと考えています。

お察しのとおり、このような研究集会を開催するためにはかなりの費用がかかります。正直なところ、

参加者からの参加費のみでは大変苦しい財政事情にございます。

つきましては、この集会を成功に導くために、貴社からのご協賛金並びに資料集への広告掲載を頂き

たく、お願い申し上げるものです。協賛金は、一口 5,000 円で、集会当日に使用するＡ４版・200 ペー

ジほどの資料集に協賛者・団体一覧としてご芳名のご紹介をさせて頂きます。また、広告は、資料集の

末尾に「広告のページ」を設けます。資料の発行部数は 600部です。

貴社におかれましては、何卒趣旨をご理解いただき、ご賛同くださいますようよろしくお願い申し上

げます。

謹白

ご協力いただける場合は、以下に所定の項目をご記入の上、下記連絡先までＦＡＸにてご連絡くださいますよう

お願い申し上げます。（送信用紙不要）

        2017年 9月 15日締め切り

会社事業者名

所在地 〒

電話・ＦＡＸ ℡               fax

ご担当者名
たんとうしゃめい

 （○） サイズ 金額

広告料金

ご協力いただけるサ

イズに○をお願いしま

す

 Ａ４ 全ページ（W166mm×H252mm） 50,000円

 Ａ４ 2分の 1（W166mm×H126mm） 30,000円

 Ａ４ 4分の 1（W166mm×H63mm）横長
15,000円

Ａ４ 4分の 1（W83mm×H126mm）

協賛金 ご協力いただける口数（   口）×5,000円    金額        円

申し込み予定日 2017年  月  日  予定

＊広告データの送付方法等について

・広告版下は完全原稿でお願いします。色はモノクロ（グレースケール）です。

・電子媒体の場合はイラストレーター形式、ＰＤＦ、ＪＰＥＧ、ｗｏｒｄ、ｅｘｅｌで保存し、下記問い合わせ先に掲載

されたメールアドレスまでお送りください。

・紙媒体でご郵送いただく場合は下記問い合わせ先（実行委員会担当：吉田）まで郵送願います。尚紙媒体で

の原稿に比べ、仕上がりは鮮明ではございませんので、その点のみあらかじめご了承ください。

・データ送付に関してご不明な点がございましたら、直接担当吉田までご連絡ください。

＊代金のお支払方法について

お手数ですが 9月末までに下記口座へお振込みいただきますようお願いいたします。

●銀行名  三井住友銀行 芦屋支店 （店番号 379）

●口座番号 普通 5408817

●口座名義     小林浩司

             （第 17 回職員研究交流集会 in 神戸  実行委員事務局長  電話：

090-2063-4190）

〈申し込み問い合わせ〉

21老福連 第 17回職員研究交流集会 in神戸実行委員会 広告協賛担当 吉田晃

〒662-0842 兵庫県 西宮市 芦原町 1-20

℡ 070-5344-0452 fax 0798-64-0058

Email akira.yoshida.1972@gmail.com